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Viðtakandi:  Skóla- og frístundaráð 

Sendandi:   Helgi Grímsson, sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs 

 

Efni: Ákvörðun um fjölda nemenda sem greitt verður framlag vegna til Arnarskóla 

Á 148. fundi skóla- og frístundaráðs þann 27. nóvember 2018 var samþykkt verklag vegna 

umsókna foreldra reykvískra nemenda í sjálfstætt rekna sérskólann Arnarskóla vegna 

skólaársins 2019 - 2020. Þann 10. janúar 2019 samþykkti Borgarráð tillöguna.  

I Umsóknir reykvískra foreldra um skólavist í Arnarskóla  

Skóla- og frístundasviði hafa borist sex umsóknir um samþykki fyrir skólavist í Arnarskóla 

skólaárið 2019 - 2020.  Ein umsókn hefur verið dregin til baka og einn umsækjandi hefur þegið 

skólavist fyrir barn sitt í Klettaskóla. Fyrirliggjandi eru því fjórar umsóknir.  

Matsteymi hefur lagt mat á þær fjórar umsóknir sem liggja fyrir til samræmis við samþykkt 

verklag um meðferð umsókna í Arnarskóla.  

Matsteymið mælir með því að fyrirliggjandi fjórar umsóknir verði samþykktar.   

Þeir nemendur sem sótt er um fyrir eru á mismunandi aldri fæddir 2013, 2011 og 2009 og munu 

því vera í 1. bekk, 3. bekk og 5. bekk á næsta skólaári. Nemendurnir koma einnig úr mismunandi 

aðstæðum, eru að hefja grunnskólanám, koma úr sérdeild og sérskóla og einn er nýlega fluttur 

til landsins. Foreldrar eins nemandans óska eftir því að hann byrji í þjónustu Arnarskóla strax í 

júní. 

II Upplýsingar um fjárhagsleg áhrif 

Samkvæmt upplýsingum frá Arnarskóla tekur gjald vegna skólavistar mánaðarlegum 

breytingum samkvæmt launavísitölu sem gildir fyrir þann mánuð sem greitt er fyrir. Miðað er 

við átta tíma þjónustu á dag en boðið er upp á þjónustu alla mánuði ársins. Samkomulag hefur 

verið milli viðkomandi sveitarfélags og foreldra hvort barnið er í þjónustu Arnarskóla ellefu 

eða tólf mánuði á ári. Þjónusta vegna skóla og frístundar er ekki sundurgreind á reikningum 

skólans en sveitarfélögin hafa sjálf skipt reikningum upp milli skóla- og frístundaþjónustu.  

Mánaðargjald fyrir maí 2019 er kr. 1.237.489- á nemanda.  

Kostnaður vegna fjögurra nemenda er kr. 4.949.956- á mánuði skv. gjaldi í maí 2019 og á ári 

miðað við 12 mánaða þjónustu kr. 59.399.472- 



Ekki er hægt að gera ráð fyrir því að nemandi sem kemur úr Klettaskóla eða einhverfudeild taki 

með sér fjármagn úr viðkomandi sérúrræði. Fari nemandi úr slíku úrræði fækkar ekki plássum 

þar heldur eru teknir inn nýir nemendur í laus pláss. Ekki er raunhæft að ætla að þessi úrræði 

dragist saman við það að börn þar flytjist yfir í Arnarskóla en hins vegar má leiða að því líkum 

að eitthvað geti dregið úr ákalli um fjölgun eða stækkun þeirra á næstu árum.  

Sérstakt fjármagn er ætlað til stuðnings við fatlaða nemendur í almennum grunnskólum. Það er 

í samræmi við stefnu ríkis og borgar um skóla án aðgreiningar og ætlað til að gefa foreldrum 

fatlaðra barna raunverulegan kost á vali um almennan grunnskóla fyrir börn sín. Úthlutanir úr 

þessum potti geta nú hæst verið kr. 4.960.000- vegna einstaks fatlaðs nemanda en það er 

umtalsvert lægri fjárhæð en kostnaður vegna nemanda í sérdeild eða sérskóla.  

Ekki er gert ráð fyrir framangreindum kostnaði í fjárhagsáætlun skóla- og frístundasviðs.  

Fjármálaskrifstofa Reykjavíkurborgar hefur fengið málið til meðferðar og verður málið ekki 

afgreitt fyrr en umsögn fjármálaskrifstofu liggur fyrir.  


